art. 1° da Lei n° 9.316/96 e art. 28 da Lei n` 9.430/96; art. 6' da Medida Provisória n°1.858/99 e reedições."
 4. Os créditos tributários constituídos, acrescidos de multa proporcional e juros, calculados até 31/10/2006, perfazem os montantes de R$ 5.743.374,71 (cinco milhões, setecentos e quarenta e três mil e trezentos e setenta e quatro reais e setenta e um centavos) de IRPJ e R$ 2.047.858,93 (dois milhões, quarenta c sete mil e oitocentos e cinqüenta c oito reais e noventa e três centavos) de CSLL, (fl. 519).
 5. Ao que interessa à presente lide, a autoridade fiscal relatou no Termo de Verificação Fiscal de fls.

[...]

1°  da  Lei  n° 
9.316/96 e art. 28 da Lei n` 9.430/96; art. 6' da Medida Provisória n°1.858/99 e 
reedições." 

4. Os créditos tributários constituídos, acrescidos de multa proporcional e juros, 
calculados  até  31/10/2006,  perfazem  os  montantes  de  R$  5.743.374,71  (cinco  milhões, 
setecentos e quarenta e três mil e trezentos e setenta e quatro reais e setenta e um centavos) de 
IRPJ e R$ 2.047.858,93 (dois milhões, quarenta c sete mil e oitocentos e cinqüenta c oito reais 
e noventa e três centavos) de CSLL, (fl. 519). 

5.  Ao  que  interessa  à  presente  lide,  a  autoridade  fiscal  relatou  no  Termo  de